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Do wiadomosci
Firmy biorgce udziat w postepowaniu

Wyijasnienia nr 2 do opisu przedmiotu zaméwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na:

nZakup i dostawa artykuléw elektrycznych, hydraulicznych, $lusarskich i budowlanych
przeznaczonych do biezacych konserwacji w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym

w Czestochowie”

Zapytanie zostato ogloszone na stronie intemetowej www.zsm.czest.pl, SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Cze-
stochowie w dniu 03.02.2020 .

W zwiazku z otrzymanymi od Wykonawcow pytaniami dotyczacymi przedmiotowego
postgpowania, przekazujemy wyjasnienia tresci opisu przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 1
Prosze o informacje czy w pozycjach 117-121 $wietléwki , mozna zastapi¢ zaréwkami

ledowymi - wigkszo$¢ producentdéw wycofata sie z produkcji $wietléwek na rzecz zaréwek
ledowych ?

Odpowiedz na pytanie nr 1
W pozycjach 117 do 121 dopuszczamy zamiennie zaréwki LED o gwintach E14 i E27 ale

muszg one odpowiada¢ wg przelicznika moca jaka posiadajg $wietldwki energooszczedne
w wykazie.

Pytanie nr 2

Poz. 213 - ostona pcv- prosze o podanie typu i wielkosci ostony , oraz czy 180 to mb czy
szt ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Poz. 213 (ostona PCV) dotyczy rury elektroinstalacyjnej taczonej z PCV, biatej o przekroju
umozliwiajgcym wprowadzenie przewodu elektrycznego o przekroju 5 x 4 YDY, przekroj
rury elektroinstalacyjnej (fi 20 do 25), 180 to ilo$¢ metréw biezgcych,

w poz. 213 nalezy réwniez uwzgledni¢ uchwyty do mocowania nasciennego (ilos¢: 100szt)
| ztaczki karbowane do zataman przewodu (ilo$é: 50 szt.). Ponizej zdjecia przyktadowego
asortymentu.
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Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Opisu Przedmiotu Zamdwienia,
zamieszczona jest na stronie intemetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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